
            Komise dopravy 15. 6. 2022 

1 

 

Zápis Komise dopravy  

Číslo jednání:   6/2022 

Datum konání:   15. 6. 2022  

Předsedající:     

Přítomní:  Ing. David Forman, Bc. Jan Krátký, Pavel Herian, Zbyněk Mucha, Ing. Josef Straka, 

Jiří Švejda, 

Nepřítomní:   -  

Omluveni:     Josef Hampl, Ing. Miroslav Horyna,  

Hosté:     

Zapsal:    Ing. Dagmar Jeníková 

 

 

 

1. Vyjádření KD „Územní studie Horní Počernice - východ“  
 

KD souhlasí s vedením obslužné komunikace na jihu na hranici zastavitelného území, která prochází jižně od 

hřbitova, jako náhradu za dnešní trasu vedenou ve stopě cyklostezky k ul. K Berance. A tuto cyklostezku 

ponechat v parkovém koridoru, který by měl dále pokračovat do Klánovického lesa novou lávkou před D11. 

 

 
 
 

KD upozorňuje, že zásadně se navýší pro dnešní zástavbu Horních Počernic a z toho důvodu doporučuje 

nízký koeficient zastavění.  

 

KD doporučuje, že pokud vznikne nová železniční zastávka, tak by bylo dobré v její blízkosti počítat 

s parkováním. 

 

 
 

2. Vyjádření k KD „Stavební úpravy rodinného domu Běluňská č.p. 280/56“  

 

KD nemá námitek. 

 

 

 



            Komise dopravy 15. 6. 2022 

2 

 

 

3. Vyjádření k KD „podnět zastupitele pana Hoška-Chvala“ 

 

KD doporučuje kamerový systém v kombinaci s úsekovým měřením rychlosti a současně se 

spoluprací MP a PČR.  

 

KD doporučuje vytipovat další komunikace s obdobnými komplikacemi. 

 

 

 

 

 

 

 
Další KD se bude konat 13. 7. 2022 od 17h. 

 

Ing. Dagmar Jeníková     Ing. David Forman 

tajemnice Komise dopravy    předseda Komise dopravy 

RMČ Praha 20      RMČ Praha 20 


